
CelinaSun Żagiel Cienia Premium 3x4m -
Kremowobiały
Indeks: 849963 Producent: CelinaSun Kod producenta: 10555

Cena: 223.64 zł

Opis

CelinaSun żagiel cienia z linkami mocującymi PES poliester
wodoodporny impregnowany prostokąt 3 x 4 m kremowobiały
Producent: CelinaSun

Żagiel przeciwsłoneczny CelinaSun PES to doskonałe rozwiązanie do zacienienia i ochrony przed promieniami UV.
Wykonany z wysokiej jakości materiałów, zapewniający stabilność i trwałość. Idealny do stosowania nad tarasem, w
ogrodzie czy przy basenie. Dzięki swojemu wklęsłemu kształtowi przenosi napięcie na zewnątrz, zapewniając gładką i
napiętą powierzchnię.

Marka CelinaSun od lat oferuje solidne żagle przeciwsłoneczne, a żagiel PES w kremowobieli to doskonały wybór na lato
2023. Dostępne w różnych rozmiarach i kształtach, mogą być łączone, aby pokryć większe przestrzenie otwarte. Odporny
na warunki atmosferyczne i łatwy w montażu.

Odpowiedni do użytku nad ziemią, żagiel PES 3x4m w kremowobieli to eleganckie i praktyczne rozwiązanie. Posiada oczka
ze stali nierdzewnej w rogach dla bezpiecznego mocowania. Wytrzymały, wodoodporny i impregnowany, zapewniający
skuteczną ochronę przed słońcem i deszczem.

CelinaSun PES markiza / ochrona przeciwsłoneczna wodoodporna. Solidny żagiel jest szybki i łatwy w montażu.
Oczka ze stali nierdzewnej są przymocowane do rogów w celu zamocowania, zostały one zszyte 5 razy w poprzek,
aby zapewnić doskonałą stabilność. Dzięki wklęsłemu kształtowi napięcie jest przenoszone na zewnątrz. Dodatkową
sprężystość płótna zapewnia wytrzymała taśma wszyta dookoła
doskonałe zacienienie i naturalna ochrona przed słońcem i promieniami UV. Wysokiej jakości, hydrofobowa powłoka
poliuretanowa na spodzie sprawia, że markiza jest odporna na rozdarcia i wilgoć. Tkanina pomaga blokować promienie
UV i zapewnia ochronny cień na zewnątrz, ale aby uniknąć uszkodzeń, markiza powinna być zdejmowana w złych
warunkach pogodowych
może być elastycznie stosowany prawie wszędzie, np. jako osłona przeciwsłoneczna lub cień nad tarasem lub
miejscem zabaw dzieci. Idealny również jako cień wokół domu lub jako ekran prywatności w ogrodzie, na balkonie,
podczas kempingu lub przy basenie. Płótno wykonane jest z odpornej na rozdarcie tkaniny poliestrowej (PES) i
zapewnia ok. 93% zaciemnienia, od spodu posiada hydrofobową powłokę poliuretanową, wagę materiału ok. 160g/m
kw. i można je przechowywać w sposób oszczędzający miejsce
Zestaw żagli składa się z: 1x żagiel przeciwsłoneczny wiatro- i wodoodporny (PES), kolor: do wyboru, liny mocujące
(każda ok. 1,5 m). Napiąć żagiel ze spadkiem min. 20-25%, aby zapewnić szybkie odprowadzanie wody i uniknąć
tworzenia się kieszeni wodnej. Każdy żagiel przeciwsłoneczny musi być regularnie napinany, aby uzyskać gładką,
napiętą powierzchnię i uniknąć gromadzenia się wody na ewentualnych szwach łączących.
Markowe żagle przeciwsłoneczne firmy CelinaSun, solidnie i stabilnie wykonane, kompetencje i doświadczenie w
tekstyliach domowych oraz ochronie przed warunkami atmosferycznymi i prywatności > Żagle przeciwsłoneczne od



Wymiary 3 x 4 m

Materiał Poliester PES, wodoodporny

Kolor Kremowobiały

Oczka mocujące Stal nierdzewna

Zastosowanie Ochrona przeciwsłoneczna, cień, osłona prywatności

1995 roku. Żagle przeciwsłoneczne oferują naturalną, tekstylną ochronę przed promieniowaniem UV. Ciesz się
gorącymi letnimi dniami pod ochronnym żaglem przeciwsłonecznym od CelinaSun, z ponad 400 żaglami
przeciwsłonecznymi w ofercie

Parametry

Zdjęcia
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